

KSM Invest ApS

Dådyrvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 72 76 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Klaus Skov Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSM Invest ApS Dådyrvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 72 76 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Skov Mortensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.503 kr. mod -2.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.546 kr. mod 679.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet omregistreret fra IVS til ApS med en selskabskapital på 40.000 kr. Selskabets "reserver for iværksætterselskaber" er anvendt til forhøjelse af selskabskapitalen, hvorefter omregistreringen er gennemført. Omregistreringen er registreret hos Erhvervsstyrelsen efter regnskabsårets udløb, men inden indsendelse af årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.503	-2.753
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	709.023	680.704
Andre finansielle indtægter	1.201	1.592
Øvrige finansielle omkostninger	0	-421
Resultat før skat	699.721	679.122
Skat af årets resultat	1.825	415
Årets resultat	701.546	679.537
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	711.546	0
Overføres fra reserve for iværksætterselskaber	-10.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	680.704
Disponeret fra overført resultat	0	-1.167
Disponeret i alt	701.546	679.537

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.391.974	2.410.064
Andre tilgodehavender	996.067	996.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.388.041</u>	<u>3.406.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.388.041</u>	<u>3.406.131</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.350	1.525
Tilgodehavender i alt	<u>3.350</u>	<u>1.525</u>
Likvide beholdninger	<u>23.922</u>	<u>25.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.272</u>	<u>27.249</u>
Aktiver i alt	<u>4.415.313</u>	<u>3.433.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
1 Reserve for opskrivninger	0	2.317.383
2 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
3 Overført resultat	4.092.173	1.063.244
Egenkapital i alt	4.132.173	3.430.627
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	272.887	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	272.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.253	2.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.253	2.753
Gældsforpligtelser i alt	283.140	2.753
 Passiver i alt	4.415.313	3.433.380

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.317.383	1.636.679
Regulering af tidligere års opskrivninger	-2.317.383	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>680.704</u>
	<u>0</u>	<u>2.317.383</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	49.999
Nedsættelse reserve svarende til nyt kapitalkrav for ApS.	-10.000	0
	<u>39.999</u>	<u>49.999</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.063.244	1.064.411
Årets overførte overskud eller underskud	711.546	-1.167
Regulering reserve for opskrivning	<u>2.317.383</u>	<u>0</u>
	<u>4.092.173</u>	<u>1.063.244</u>
